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Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
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Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.
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Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.
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formaat: A3s

Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.

bouwnummer: 055
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formaat: A3s

Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.

bouwnummer: 055



320+ 2070+

1020+

zolder

opbouw

1500+lijn

2600+lijn

2600+lijn

1500+lijn

opstelplaats 
installaties

knieschot

knieschot

7
3
3
5

4
9
3
9

8
4
3
8

6000

1
0
6
0
0

3380 70 2300

2601505750250

2
1

0
0

+

1
0

2
0

+

5
0
0

+

750+

6
5
0

+

8
5
0

+

6
5
0

+
d=830

1078 1140 3532

3
2
8
9

5
0

5
0
9
9

omv

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

9715

Lmk

definitief

V-3Adkg-02

3Adkg
02 tweede verdieping

Vianen 60 won Hoef en Haag fase 4I
02-02-2024

formaat: A3s

Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.
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Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.

bouwnummer: 054



1020+

1020+

1020+

1020+

1020+

1020+

1020+

1020+

Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

Slaapkamer 2

Overloop
Badkamer

d=930

d=930

bad optioneel

Slaapkamer 4

1020+

1020+1020+

1020+

1020+

Toilet

th

th

th

1500+

th

1500+

3280702400

2505750250

3280702400

4
1
5
0

7
0

1
8
2
0

7
0

4
3
7
0

701080701250

3
6
0

3
2
6
0

7
0

2
6
0
0

7
0

2
6
5

7
0

1
0
3
5

7
0

3
0
4
0

3
6
0

6000

6
0

1
0
4
8
0

6
0

125 5750 125

3
0
0

1
0
6
0
0

3
0
0

2
3

0
0

+

1
0

2
0

+

1
0

2
0

+

d
=

9
3

0

1
0

2
0

+

d
=

9
3

0
1

0
2
0

+

1
5

0
0

+

d
=

9
3

0
1

0
2
0

+

1
5

0
0

+

d
=

9
3

0

hwahwa

hwa

project

omschrijving project nr

schaal

status

tekening nr

getekend

datum

wijz.wonen

1:50

9715

Lmk

definitief

V-3Ads-01

3Ads
01 eerste verdieping

Vianen 60 won Hoef en Haag fase 4I
02-02-2024

formaat: A3s

Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.
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Hemelwaterafvoeren, zoals op de situatie-tekening en blokoverzichten is aangegeven. 
Metselwerk dilataties/ knipvoegen, zoals op blokgevelaanzicht is aangegeven.
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